2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЛМАЮРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    18 февраля 2019 г.                                                                                  № 8

с. Татарский Калмаюр

О назначении старост на территории муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

       В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 4 Закона Ульяновской области от 29.10.2018 №105-ЗО «О старостах сельских населённых пунктов (сельских старостах) в Ульяновской области», статьей 20.1 Устава муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и собранием граждан села Поповка от 08.12.2018  Совет депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской  области  р е ш и л:

      1. Назначить на 5 лет сельскими старостами:
          Жалдак Ольгу Геннадьевну старостой  села Поповка Чердаклинского района Ульяновской области;
          Проворову Ольгу Петровну старостой  села Андреевка Чердаклинского района Ульяновской области;
          Хасянову Гульсиню Гумеровну старостой села Уразгильдино Чердаклинского района Ульяновской области.

      2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Калмаюрское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области	            А.М. Гареев